琼卫科教函〔2021〕69号

海南省卫生健康委员会
关于公布 2021 年全科医生转岗培训

合格人员名单的通知

各市、县、自治县及洋浦经济开发区卫生健康委，各有关单位：

根据《海南省卫生健康委员会关于开展 2021 年度全科医生

转岗培训结业考试的通知》安排，我委于 2021年 7月 24日组织

开展 2021年全科医生转岗培训结业考试工作，共有 34人通过考

核并取得《海南省全科医生转岗培训合格证》，现将合格人员名

单予以公布（详见附件）。请各市县卫生健康委督促上述人员按照

《海南省人民政府办公厅关于印发海南省改革完善全科医生培养

与使用激励机制实施方案的通知》（琼府办函〔2018〕269号）和《海

南省卫生健康委员会关于加快推进全科医生执业注册工作的通知》

要求，尽快办理全科（助理）医师执业加注手续。

附件：2021年全科医生转岗培训合格人员名单

海南省卫生健康委员会

2021年 8月 24日
（此件主动公开）

— 2 —

附件

2021 年全科医生转岗培训合格人员名单
序号 姓名 培训基地 工作单位

1 蒙飞龙 琼海市人民医院 海口市龙桥镇卫生院

2 黄远炯 琼海市人民医院 文昌市冯坡镇卫生院

3 苏才存 琼海市人民医院 琼海市塔洋镇卫生院

4 程小燕 琼海市人民医院 定安县永丰卫生院

5 吴孔运 琼海市人民医院 定安县雷鸣卫生院

6 吴淑娟 琼海市人民医院 定安县新竹中心医院

7 张春文 琼海市人民医院 临高县美良卫生院

8 符防 琼海市人民医院 临高县东英卫生院

9 许峻称 琼海市人民医院 临高县美夏卫生院

10 倪菲 琼海市人民医院 临高县马袅卫生院

11 陆家海 琼海市人民医院 海南兴隆红十字医院

12 李成厚 儋州市人民医院 儋州市雅星镇富克卫生院

13 林大文 儋州市人民医院 儋州市兰洋镇番打村委会卫生室

14 唐萍 儋州市人民医院 儋州市王五镇卫生院

15 曾权睿 儋州市人民医院 临高县博厚中心卫生院

16 彭燕 儋州市人民医院 东方市四更镇中心卫生院

17 李平 儋州市人民医院 洋浦经济开发区三都镇卫生院

18 王生锟 儋州市人民医院 屯昌县枫木镇卫生院

19 韦玲 儋州市人民医院 白沙县牙叉镇卫生院

20 蔡鑫 儋州市人民医院 保亭县保诚华信诊所

21 朱婵丽 儋州市人民医院 儋州市兰洋镇卫生院

— 3 —

序号 姓名 培训基地 工作单位

22 陈圣杰 儋州市人民医院 东方市大田镇中心卫生院

23 王晓燕 三亚市人民医院 三亚市吉河东社区卫生服务中心

24 杨艳 三亚市人民医院 五指山市毛道乡卫生院

25 刘丽 三亚市人民医院 保亭响水镇卫生院

26 高春风 三亚市人民医院 保亭响水镇毛岸卫生院

27 高翠梅 三亚市人民医院 保亭什玲镇卫生院

28 吴凯波 三亚市人民医院 海口市滨江街道卫生服务中心

29 周乙雷 三亚市人民医院 乐东黎族自治县万冲卫生院

30 张天彬 三亚市人民医院 乐东黎族自治县佛罗卫生院

31 刘汉锐 三亚市人民医院 三亚市河西社区卫生服务中心

32 林瑞多 三亚市人民医院 昌江县乌烈中心卫生院

33 孙卫东 三亚市人民医院 三亚市崖州区崖城卫生院

34 赖铖 海口市第四人民医院 屯昌县黄岭农场医院